Rapport sur I'état

B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROEN I

Détails véhicule

VIN VR3FPHNSX RY527071 Date 29/02/2024 Couleur INCONNUE
d'immatriculation

Marque PEUGEOT Immatriculation GV-775-KW Odometre 15 494 km

Modéle 308 BERLINE GT PURETECH

130 S&S EAT8

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 07/11/2024
09/11/2024

18/11/2024
CERTINES

N° d'inspection 1708294 Date d'évaluation

Date du mandat Propriétaire - Parc

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Compresseur kit secours v Porte documents
v Manuel d'utilisation
v Carnets de bord
Clef Plip
Révision
Forfait carburant
Double clefs

Recharge kit secours
Plage arriere

t J L K S S L 3

Pneumatiques

Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm @ @ Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm

@

Michelin 225/40/18 Y Eté 6.0 mm @ @ Michelin 225/40/18 Y Eté 6.0 mm

Détails des dommages
Prix piéce -
Valeur Brute o

Elément Double clefs Temps Réparation -
Position - Colt Réparation -

Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation =
Opération Acceptabl'e (P_our Forfait - Colt net -
mémoire)
Elément Jante spéciale 18' Temps Réparation - Prix piece -
Position Avant Droit Co(t Réparation - Valeur Brute 73,00€
Dommages Rayure Temps Peinture 1,00 Dépréciation % -
2 Intensité - Codut Peinture 73,006 Dépréciation -
Opération Smart Repair Forfait 73,006 Codt net 73,00€

Page 1/3


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FAD9074B52A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EF4D285752A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E0D9074B52A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?409D215152A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?224E285752A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2C9D215152A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?96C6FE4452A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?91C6FE4452A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?334E285752A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?334E285752A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?98C6FE4452A6EF11913C005056BA62D2

B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

10

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Pneu
Avant Gauche
Coupé

Echange

Porte
Avant Gauche
Enfoncement

Réparation

Porte
Arriére Gauche
Enfoncement

Réparation

Pare-choc complet
Arriére
Enfoncement

Réparation

Aile
Arriére Gauche
Enfoncement

Réparation

Lunette AR

Rayure

Echange

Porte
Arriere Droit
Enfoncement

Réparation

Eléments adjacents

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

0,50
24,00€

0,50
24,00€

1,60
116,80€

1,00
48,00€

1,40
102,20€

1,00
48,00€

2,10
153,30€

1,00
48,00€

2,20
160,60€

1,30
62,40€

1,50
72,00€

1,40
102,20€

-1,83
-133,22€

Rapport sur I'état

PSA PEUGEOT CITROEN I

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Page 2/3

100,08€
124,08€

124,08€

140,80€

140,80€

150,20€

150,20€

201,30€

201,30€

208,60€

208,60€

323,32€
385,72€

385,72€

174,20€

174,20€

-133,22€

-133,22€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B3C6FE4452A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B3C6FE4452A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F6D9074B52A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?ADC6FE4452A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?ADC6FE4452A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?3D9D215152A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?244E285752A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?244E285752A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E9D9074B52A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E5D9074B52A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E5D9074B52A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?354E285752A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1B9D215152A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1B9D215152A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A2C6FE4452A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B1C6FE4452A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B1C6FE4452A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?ACC6FE4452A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?204E285752A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?204E285752A6EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FED9074B52A6EF11913C005056BA62D2

B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

Elément Prise en charge Temps Réparation
Position - Colt Réparation
( | Dommages - Temps Peinture
1 1 Intensité - Colt Peinture
Opération Peinture Forfait

0,70
51,10€

Rapport sur I'état

PSA PEUGEOT CITROEN I

Commentaires
PneuARG Michelin 225/40/18 Y 6.0 Mm
PneuARD Michelin 225/40/18 Y 6.0 Mm
PneuAVG Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm
PneuAVD Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm

Résumé d'évaluation

Prix Brut

Main d'oeuvre

1375,78€ Dépréciation

Prix piéce -
Valeur Brute 51,10€
Dépréciation % -
Dépréciation -
Colt net 51,10€
Prix Net 1375,78€

Tarif horaire Temps Prix Brut
Tolerie 48,00€ 6,80 326,40€
Peinture 73,04€ 7,87 574,88€
PR B 73,04€ 0,70 51,10€

peinture

Dépréciation %

Dépréciation
- 326,40€
- 574,88€

Divers

Petites pieces / Frais
d'élimination

Prix piece
Forfait

Prix Brut
0,00€

423,40€
0,00€

Dépréciation %

Dépréciation
- 0,00€

- 423,40€

Page 3/3



