

DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

18/11/2024

CERTINES

Détails véhicule							
VIN	VR3FPHNSX RY527071	Date d'immatriculation	29/02/2024	Couleur	INCONNUE		
Marque	PEUGEOT	Immatriculation	GV-775-KW	Odometre	15 494 km		
Modèle	308 BERLINE GT PURETECH 130 S&S EAT8						

1708294

Date du mandat 09/11/2024

Détails d'évaluation

Date d'entrée parc 07/11/2024





N° d'inspection





Date d'évaluation

Parc







Equipements génériques

Eléments amovibles	
Compresseur kit secours	•
Recharge kit secours	•
Plage arrière	•

Documents techniques	
Porte documents	•
Manuel d'utilisation	
Carnets de bord	•
Clef Plip	
Révision	•
Forfait carburant	
Double clefs	×

Pneumatiques

Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm



Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm



Michelin 225/40/18 Y Eté 6.0 mm

Michelin 225/40/18 Y Eté 6.0 mm

Deta	ilis des dommages						
		Elément	Double clefs	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
		Dommages	Manquant	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
1		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Acceptable (Pour mémoire)	Forfait	-	Coût net	-
			,				
	The same of the sa	Elément	Jante spéciale 18'	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
2		Position	Avant Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	73,00€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	73,00€	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	73,00€	Coût net	73,00€



DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

		Elément	Pneu	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	100,08€
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	24,00€	Valeur Brute	124,08€
		Dommages	Coupé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
3		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	124,08€
			J				
	• •						
		Elément	Porte	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	-
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	24,00€	Valeur Brute	140,80€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	1,60	Dépréciation %	-
4		Intensité	-	Coût Peinture	116,80€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	, -	Coût net	140,80€
			·				,,,,,
	• •						
		Elément	Porte	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	48,00€	Valeur Brute	150,20€
		Dommages		Temps Peinture	1,40	Dépréciation %	· _
5		Intensité		Coût Peinture	102,20€	Dépréciation	_
		Opération	Réparation		-	Coût net	150,20€
		opolicion.	, topalation	T OTTAIN			100,200
		Elément	Pare-choc complet	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	48,00€	Valeur Brute	201,30€
	10000	Dommages		Temps Peinture	2,10	Dépréciation %	
6		Intensité		Coût Peinture	153,30€	Dépréciation	_
	V V	Opération	Réparation		-	Coût net	201,30€
		Орегалоп	reparation	Torial		oout not	201,000
		Elément	Aile	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	48,00€	Valeur Brute	208,60€
		Dommages		Temps Peinture	2,20	Dépréciation %	
7		Intensité		Coût Peinture	160,60€	Dépréciation	_
' '		Opération	Réparation		-	Coût net	208,60€
		opolicion.	, topalation	- Origin			
		Elément	Lunette AR	Temps Réparation	1,30	Prix pièce	323,32€
		Position		Coût Réparation	62,40€	Valeur Brute	385,72€
		Dommages		Temps Peinture	_	Dépréciation %	-
8	11	Intensité		Coût Peinture		Dépréciation //	_
0		Opération	Echange		-	Coût net	385,72€
		Орогалогі	Lonango	Toriun		out not	000,120
	0.0						
	5/4	Elément	Porte	Temps Réparation	1,50	Prix pièce	_
	- Table	Position		Coût Réparation	72,00€	Valeur Brute	174,20€
		Dommages		Temps Peinture	1,40	Dépréciation %	,200
9		Intensité		Coût Peinture	102,20€	Dépréciation	_
		Opération	Réparation		.02,200	Coût net	174,20€
		Operation	Reparation	Torial		Cour net	174,200
		Elément	Eléments adjacents	Temps Réparation	_	Prix pièce	_
		Position	-	Coût Réparation		Valeur Brute	-133,22€
		Dommages		Temps Peinture	-1,83	Dépréciation %	100,220
10		Intensité		Coût Peinture	-133,22€	Dépréciation 70	
	\ / / /	Opération	- Peinture		-133,22€	Coût net	-133,22€
		Sporation	i enitale	. Shan	-	- out not	-100,226



DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN



Elément	Prise en charge	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	51,10€
Dommages	-	Temps Peinture	0,70	Dépréciation %	-
Intensité	-	Coût Peinture	51,10€	Dépréciation	-
Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	51,10€

Commentaires

PneuARG Michelin 225/40/18 Y 6.0 Mm PneuARD Michelin 225/40/18 Y 6.0 Mm PneuAVG Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm PneuAVD Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm

Résumé d'évaluat	tion					
Prix Brut	1 375,78€	Dépréciation		-	Prix Net	1 375,78€
Main d'oeuvre						
	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Tôlerie	48,00€	6,80	326,40€	-	-	326,40€
Peinture	73,04€	7,87	574,88€	-	-	574,88€
Prise en charge peinture	73,04€	0,70	51,10€	-	-	51,10€
Divers						
			Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Petites pièces / Frais d'élimination			0,00€	-	-	0,00€
Prix pièce			423,40€	-	-	423,40€
Forfait			0,00€	-	-	0,00€